
UCHWAŁA NR XLIX/628/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy 
dotyczącą braku podjęcia przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy właściwych działań wobec 
ofiary przemocy domowej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nidzicy do poinformowania skarżącego  
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


